

KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

## YENİ PARTİ'nin Başlattığı İmza Kampanyasına Seydişehir'den Destek

# Antalya Yolunun Açılması İçin Konya'da İmza Kampanyası

— YP Konya İl Başkanı Zeki Uğursoylu, Konyalıları, Antalya yoluna sahip çıkmaya çağırdı.

YP Konya İl Başkanı Zeki Uğursoylu bir basın

toplantısı düzenleyerek, Konya-Seydişehir-Antalya yolunun 1995 yılı içerisinde tamamlanarak trafiğe açılması için imza kampanyası başlattı. Uğursoylu, Vali Atilla Vural ve

Belediye Başkanı Halil Ürün başta olmak üzere, bütün Konyalıları, Antalya yoluna sahip çıkmaya çağırdı.

İlk imzayı yazarımız Sefa Koyuncu'nun attığı ve televizyon aracılığıyla Konyalıları hitaben bir konuşma yaptığı basın toplantısında, YP Kon-

■ Devamı Sayfa 3'te

Konya Postası Köşe Yazarı Ahmet Güldağ :

### «Basın, Konya-Antalya Yoluna Daha Fazla Yer Vermeli»

— Güldağ, yol konusunda Seydişehirde yapılan çalışmalarını takdir ettiğini belirtti.

Konya Postası Köşe Yazarı Sayın Ahmet Güldağ,

15-16 Şubat 195 tarihli köşe yazılarında Seydişehirde yol konusunda yapılan çalışmalara geniş yer verdi.

■ Devamı Sayfa 2'de

Yazarımız Sefa Koyuncu, Konyalıları Sestlendi

### Yeni Antalya Yolu Konya Kamuoyuna Tanıtılmalı

— Koyuncu, SUN TV'ye yaptığı açıklamada «Haydi Konyalıları yeni yoldan Antalya'ya» dedi.

Yeni Parti Konya İl Teşkilatının, Antalya yolu ile ilgili olarak düzenlediği basın toplantısına katılan yazarımız Sefa Koyuncu, Konyalıları hitaben yaptığı kısa konuşmada yeni Antalya yolunun Konyalıları tanıtılması gerekti-

ğini söyledi.

SUN TV'ye özel bir açıklama yapan yazarımız Sefa Koyuncu şunları söyledi :

«Konyalı işadamları ve sanayicileri kısa sürede Akdeniz'e ulaştıracak yeni yol Konya kamuoyu tarafından yeterince tanınmamaktadır. Basın ve televizyon aracılığıyla bu yol Konya kamuoyuna

■ Devamı Sayfa 4'de

## SOHBET

### Uğursoylu'nun Çağrısı

Sefa KOYUNCU

Yeni Parti Konya İl Başkanı Sayın Zeki Uğursoylu, bir basın toplantısı düzenleyerek, Konya-Seydişehir-Antalya yolunun bu yıl trafiğe açılması için imza kampanyası başlattı.

Yeni Parti Yapıcı İş Merkezi'ndeki Konya İl Binası'nda düzenlenen basın toplantısında, kampanyaya ilk imzayı atmak ve televizyon aracılığıyla Konya kamuoyuna seslenerek, yolun önemini anlatmak da bize kısmet oldu.

■ Devamı Sayfa 3'te

Esnaf Kefalet ve Kredi Kooperatifi Başkanı Muzaffer Çatal

### Esnafımıza 750 Milyon Kredi İmkani

— Muzaffer Çatal, 750 milyon TL. kredinin, 3 yıl vadeli ve ilk iki yılının ana para ödemesiz olduğunu açıkladı.

Esnaf Kefalet ve Kredi Kooperatifi Başkanı Muzaffer Çatal esnafa 750 milyon TL. kredi imkanı açıldığını söyledi. Çatal, bu kredinin şu anda işletme

■ Devamı Sayfa 4'te

MHP İlçe Teşkilatı Konferans Düzenledi

### Doç. Dr. Zekeriya «Türkler İslâmiyetin Bayraktarlığını Yapmıştır»

— Beyaz, RP'yi dini siyasete alet etmekle suçladı.

MHP İlçe Teşkilatı «İslâmiyet ve milliyetçilik» konulu bir konferans düzenledi.

Geçtiğimiz Pazar günü Belediye Düğün Salonu'nda teravih namazından sonra yapılan konferansa

■ Devamı Sayfa 3'te

Antalya Yolu ile İlgili Yayınlarımızın Yankısı Büyüyor

### Konya Sanayi Odası Antalya Yolu İçin Harekete Geçti

— Konya Sanayi Odası'ndan yapılan açıklamada, Konya-Seydişehir-Antalya yolunun vakit geçirilmeden tamamlanması istendi. Konya Sanayi Odası, Konya-Seydişehir-Antalya

yolunun en kısa zamanda tamamlanarak trafiğe açılmasını istedi.

Akdeniz'e ulaşımın Seydişehir üzerinden gerçekleşmeye başlamasıyla Konya Sanayi ve Sanayi- (Baştarafı Sayfa 3'te)

Çeçenistan'a Seydişehir'den Moral Destek

### Cevher Dudayev'in Adı Bir Caddeye Veriliyor

— Caddelerden birine Hoca Ahmed Yesevi, ikisindedeki şehit öğretmen Kemal Kemaş Sert ve Yaşar Kocabaş adları verilecek.

Seydişehir Belediye Meclisi'nin oybirliği ile aldığı karara göre ilçemizdeki dört caddeye yeni isimler

verilecek.

Caddelerden birine Çeçenistan Lideri Cevher Dudayev'in ismi verilirken birine Hoca Ahmed Yesevi, ikisindedeki şehit öğretmenlerimizden Kemal Sert ve Yaşar Kocabaş'ın adları verilecek. Karar

■ Devamı Sayfa 3'te

İL BÜLTENİ

KISA... KISA...

### Teşekkür Kampanyası

— DYP-SHP Koalisyon hükümetinin yeni il-lerle ilgili en önemli projesini hazırlayarak Başbakan'a sunan Manisa Milletvekili ve DYP Genel İdare Kurulu üyesi Tevfik Diker'e teşekkür kampanyamız devam ediyor.

— Sayın Tevfik Diker, raporunda objektif değerlendirme yaparak Seydişehir'i il yapılacak il-çeler arasında göstermiş ve bu proje basınıımızın önde gelen gazetelerinde yayınlanarak kamuoyuna açıklanmıştır.

— Aldığımız bilgilere göre çok sayıda esnafımız ve her meslekten vatandaşımız PTT'ye giderek Sayın Tevfik Diker'e teşekkür telgrafı çekmekte, bazı vatandaşlarımızda çok imzalı mektupla teşekkür etmektedir.

— Seydişehir Postası'nın değerli okuyucularını Tevfik Diker projesini desteklemeye ve teşekkür mesajı göndermeye çağırıyoruz.

— Adres ve örnek telgrafı metni şöyledir : Sayın Tevfik Diker, Manisa Milletvekili TBMM ANKARA, Başbakan'a sunduğunuz raporda Seydişehir'i vilâyet olarak göstermenizi takdirle karşılıyorum. Saygılarımla.

— TBMM'de hakkını arayacak kimsesi olmayan Seydişehir'in il olma davasına Seydişehir halkı sahip çıkmalı ve Tevfik Diker gibi insanlara destek olmalıdır. Bunun yolu da üşenmeden PTT'ye gidip iki satırlık bir telgraf çekmektir. Saygılarımızla.